
UCHWAŁA NR XXVI/292/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 listopada 2016r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 

24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbioro-

wym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 139 i poz. 1893 

oraz z 2016r. poz. 1250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się poniższe taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków: 

1) wysokość opłat za dostarczenie wody: 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie 
Cena netto 

/stawka (zł) 

Obowiązujący 

podatek VAT 8% 

Cena brutto 

/stawka (zł) 

Jednostka 

miary 

1. W-1 

Gospodarstwa domowe 

oraz inne podmioty korzy-

stające z wody na cele 

socjalno-bytowe 

Dostarczanie 

wody uzdatnionej 
2,27 0,18 2,45 zł/m

3
 

2. W-2 

Podmioty korzystające z 

wody na cele przemysłu 

spożywczego i farmaceu-

tycznego   

Dostarczanie 

wody uzdatnionej 
2,30 0,18 2,48 zł/m

3 

3. W-3 

Podmioty korzystające z 

wody na cele inne niż 

wymienione w poz. 1,2 

Dostarczanie 

wody uzdatnionej 
2,32 0,19 2,51 zł/m

3 

2) wysokość opłat za odprowadzenie ścieków: 

Lp. 
Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie 

Cena netto 

/stawka (zł) 

Obowiązujący 

podatek VAT 8% 

Cena brutto 

/stawka (zł) 

Jednostka 

miary 

1. S-1 
Dostawcy podłączeni do sieci kana-

lizacyjnej 
    

 S-1.1 
Dostawcy indywidualni gospodarstw 

domowych miasta Chojnice 
8,30 0,66 8,96 zł/m

3
 

 S-1.2 
Dostawcy indywidualni gospodarstw 

domowych gminy Chojnice 
8,30 0,66 8,96 zł/m

3
 

 S-1.3 Dostawcy pozostali 8,30 0,66 8,96 zł/m
3
 

2. S-2 Dostawcy ścieków dowożonych 8,54 0,68 9,22 zł/m
3
 

3. S-3 
Dostawcy podłączeni do przepom-

powni ul. Zielona 
6,69 0,54 7,23 zł/m

3 

4. S-4 
Dostawcy podłączeni do sitopia-

skownika na oczyszczalni 
5,24 0,42 5,66 zł/m

3 

5. S-5 
Dostawcy podłączeni do oczysz-

czalni 
4,76 0,38 5,14 zł/m

3
 

 

 

Id: AFA106D7-7B32-414F-936C-02947813626D. Podpisany Strona 1



3) wysokość stawek opłat abonamentowych: 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców 
Cena netto 

/stawka (zł) 

Obowiązujący 

podatek VAT 8% 

Cena brutto 

/stawka (zł) 
Jednostka miary 

1. Stawka opłaty abonamentowe - odczyt 4,29 0,34 4,63 zł/odczyt 

2. Stawka opłaty abonamentowej - rozliczenie 8,78 0,70 9,48 zł/rozliczenie 

3. Stawka opłaty abonamentowej- gotowość woda 0,21 0,02 0,23 zł/miesiąc 

4. Stawka opłaty abonamentowej - gotowość ścieki 1,94 0,16 2,10 zł/miesiąc 

4) wysokość opłat za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysło-

wych do urządzeń kanalizacyjnych, według poniższego wzoru: 

Sa - Sd 

Opw =   ——–—  x C x V 

Sd 

 Opw – opłata za przekroczenie dopuszczalnych wartości wskaźników zanieczyszczeń [zł] 

 Sa – wielkość stężenia zanieczyszczenia określana na podstawie analizy [g/m³] 

 Sd – wielkość stężenia dopuszczalnego [g/m³] 

 C – cena jednostkowa za 1 m³ ścieków określona w umowie [zł/m³] 

 V – ilość odprowadzanych ścieków w okresie obliczeniowym [m³] 

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków 

dokonanych w okresie od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: AFA106D7-7B32-414F-936C-02947813626D. Podpisany Strona 2




